
Montepulciano
Nero D'avola

Valpolicella Classico
Primitivo Di Manduria

Lambrusco D.O.P.
Cerasuolo Rosado

Prosecco D.O.P.
Cava

Verdejo 
Pinot Grigio

Pecorino 

Aperol Spritz / Aperol,Prosecco,Soda
Campari Spritz / Campari,Prosecco,Soda

Limoncello Spritz / Limoncello, Prosecco,Soda
Mojito/ Ron Blanco, Menta, Azucar, Lima, Soda

Negroni / Campari, Gin , Vermouth
Gin Tonic / Bombay Sapphire,Hendricks, Gin Mare
     Tequila Sunrise / Zumo de Naranja, Tequila, Granadina
      Long Island Ice Tea / Vodka,Gin,Ron,Tequila,Triple Sec

Espresso Martini / Espresso, Vodka, Kalua, Sugar

Sangria Classica / Classic Sangria
Sangria Tropical / Tropical Sangria

7.5
7.5

2019

20232020
2022

2025
Agua 0.50 / Still Water 0.50

Agua Gas 0.50 / Sparkling Water 0.50 
Coca cola, Fanta, Nestea, Sprite

Zumo de naranja fresco / Fresh Orage Juice
Limonada Casera / Homemade Lemonade

2024

20
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2021

Brutus Alhambra 25cl
Brutus Alhambra 40cl

Baladin IPA  33 cl artesanal 
Baladin Rock n Roll 33 cl  Artesanal

Cerveza Sin Gluten 33 cl

CERVEZA / BEER

REFRESCOS / SOFT DRINKS

VINO / WINE BOTTELLACOPA

SANGRIA Y CUBATA / SANGRIA & COCKTAILS
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